

प्लाज्मा भौतिकी केन्द्र – प्लाज्मा अनुसंधान संस्थान CENTRE OF PLASMA PHYSICS-INSTITUTE FOR PLASMA RESEARCH



An aided institute of Department of Atomic Energy, Govt. of India.

नाजीराखात, सोनापुर-782 402, असम, (भारत)

Nazirakhat, Sonapur-782 402, Assam, India Web: www.cppipr.res.in

विज्ञापन संख्या Advt. No. 4/2025

विजिटिंग प्राधिकृत चिकित्सा अधिकारी (एलोपैथिक) / प्राधिकृत चिकित्सा अधिकारी (आयुर्वेद) का पैनल बनाना/ Empanelment of VAMO (Allopathic), AMO (Ayurveda).

प्लाज़्मा भौतिकी केंद्र – प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान (सीपीपी-आईपीआर), भारत सरकार के परमाणु ऊर्जा विभाग के अधीन एक प्रमुख अनुसंधान संस्थान है। संस्थान अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना (CHSS) के अंतर्गत अपने कर्मचारियों एवं उनके आश्रितों के लिए निम्नलिखित को सूचीबद्ध करना चाहता है:-

Centre of Plasma Physics-Institute for Plasma Research (CPP-IPR) is a premier institute under Department of Atomic Energy, Govt. of India. CPP-IPR desires to empanel the following for its staff and their dependent members under contributory Health Service Scheme (CHSS) as shown below: -

- 1) विजिटिंग प्राधिकृत चिकित्सा अधिकारी (वीएएमओ, एलोपैथिक)- सीपीपी-आईपीआर परिसर में मरीजों को चिकित्सकीय परामर्श प्रदान करने तथा अन्य संबंधित प्रशासनिक कार्यों के निष्पादन हेतु 01 (एक) विजिटिंग प्राधिकृत चिकित्सा अधिकारी।
 - 01 (One) no. of Visiting Authorized Medical Officer (VAMO, Allopathic) for consulting patients and other related Administrative works at CPP-IPR.
- 2) **01 (एक) प्राधिकृत चिकित्सा अधिकारी (एएमओ, आयुर्वेद) गुवाहाटी क्षेत्र हेतु**। प्राधिकृत चिकित्सा अधिकारी के पास संबंधित क्षेत्र में आवश्यक सुविधाओं के साथ स्वयं का परामर्श कक्ष/क्लिनिक होना चाहिए। 01 (One) no. of Authorized Medical Officer (AMO, Ayurveda) for Guwahati area. AMO should preferably have own consulting room/clinic with necessary facilities in the respective area.

इच्छुक चिकित्सक संस्थान की वेबसाइट http://www.cppipr.res.in/ से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं तथा निर्धारित प्रारूप में पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र के साथ सभी आवश्यक दस्तावेज संलग्न कर कार्यकारी केंद्र निदेशक, प्लाज़्मा भौतिकी केंद्र – प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान, नजीराखत, सोनापुर, कामरूप (मेट्रो), असम – 782402 के नाम इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 21 (इक्कीस) दिनों के भीतर भेजें। आवेदन वाले लिफाफे पर स्पष्ट रूप से "विज्ञापन संख्या: 4/2025" लिखा होना चाहिए। कार्यकारी केंद्र निदेशक, सीपीपी-आईपीआर को बिना कोई कारण बताए किसी भी आवेदन को स्वीकार या अस्वीकार करने का पूर्ण अधिकार सूरक्षित है।

Interested Doctors may download the application form from our web page http://www.cppipr.res.in/ and send their applications in the prescribed format along with necessary documents to the Acting Centre Director, Centre of Plasma Physics-Institute for Plasma Research, Nazirakhat, Sonapur, Kamrup (Metro), Assam, Pin-782 402 within 21 days from the date of publication of this advertisement. The envelope containing the application should be super scribed with the 'Advt. No. 4/2025'. The Acting Centre Director, CPP-IPR reserves the right to accept or reject any application without assigning any reason whatsoever.

कार्यकारी केंद्र निदेशक/Acting Centre Director